平成27年5月14日

各  位

       会 社 名 乾汽船株式会社

       代 表 者 名 代表取締役社長  乾   康之

（コード番号：9308 東証第一部）

問 合 せ 先 経 理 部 長  加藤 貴子

（TEL. 03-5548-8613）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成27年2月17日に既存借入金の一部期限前返済を決定し、月末に返済を実行いたしま

した。これに伴い、平成27年3月期決算において、下記の通り、特別損失を計上することとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上の概要

 借入金について、将来の利息負担を軽減すべく効率的な返済を実施したことにより、解約違約金が

発生いたしました。これに伴い、連結決算上、特別損失として、借入金繰上返済費用91百万円を計上

いたしました。

２．業績に与える影響

 業績に与える影響につきましては、本日（平成27年5月14日）公表の「平成27年3月期決算短信

〔日本基準〕（連結）」及び「平成27年3月期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ」を

ご参照ください。

※当社（旧会社名 イヌイ倉庫株式会社）は、平成26年10月1日をもって旧乾汽船株式会社と経営

統合し、乾汽船株式会社に商号変更をしております。

以上